

Joma Maskinværksted ApS

GI Kirkevej 15

8700 Horsens

CVR-nr. 35 38 79 35

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2024

Johnny Vinum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joma Maskinværksted ApS
GI Kirkevej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 38 79 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Vinum, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinværksted samt hermed beslægtede aktiviteter samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 355.712, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.009.551.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.027.139	2.548.332
Personaleomkostninger	1	<u>(508.411)</u>	<u>(539.120)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		518.728	2.009.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(73.327)</u>	<u>(133.306)</u>
Resultat før finansielle poster		445.401	1.875.906
Finansielle indtægter		10.638	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(10.315)</u>
Resultat før skat		456.039	1.865.591
Skat af årets resultat		<u>(100.327)</u>	<u>(410.493)</u>
Årets resultat		<u>355.712</u>	<u>1.455.098</u>
Foreslået udbytte		0	1.400.000
Overført resultat		<u>355.712</u>	<u>55.098</u>
		<u>355.712</u>	<u>1.455.098</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	176.449	249.776
Materielle anlægsaktiver		176.449	249.776
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		236.449	309.776
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	668.904
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	10.000	10.000
Selskabsskat		188.229	0
Tilgodehavender		198.229	678.904
Likvide beholdninger		2.294.779	2.470.514
Omsætningsaktiver i alt		2.503.008	3.159.418
Aktiver i alt		2.739.457	3.469.194

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		884.551	528.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
Egenkapital		<u>1.009.551</u>	<u>2.053.840</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.421	14.420
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.421</u>	<u>14.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.323.473	721.277
Skyldigt sambeskatningsbidrag		106.326	255.420
Anden gæld		291.686	392.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.721.485</u>	<u>1.400.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.721.485</u>	<u>1.400.934</u>
Passiver i alt		<u>2.739.457</u>	<u>3.469.194</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	528.839	1.400.000	2.053.839
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	355.712	0	355.712
Egenkapital 31. december 2023	125.000	884.551	0	1.009.551

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	488.590	517.517
Andre omkostninger til social sikring	19.821	21.603
	508.411	539.120
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.015.969</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.015.969</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.015.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		766.193
Årets afskrivninger		<u>73.327</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>839.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>176.449</u>
	2023	2022
	kr.	kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	10.000	10.000

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	60.000	60.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Joma Egebjerg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.